COMUNE DI ALBERA LIGURE
Provincia di ALESSANDRIA

SERVIZIO AMMINISTRATIVO
DETERMINAZIONE
N. 5 del 06.07.2019

OGGETTO: Censimento permanente della popolazione anno 2019 — Approvazione graduatoria e
nomina Rilevatore -

IL RESPONSABILE DEI SERVIZIO

Visti:
B i D.Lgs. 18/08/2000 n.267;
M 1o Statuto del Comune;

B | Decreto con il quale ¢ stato nominato il responsabile dei servizi.

VISTO che alla data di scadenza (04 Luglio 2019) di presentazione delle domande per svolgere le funzioni di Rilevatore,
& pervenuta 1 sola domanda presentata da:
- STORACE Francesco domanda presentata il 04/07/2019 Prot. 882, in possesso di tutti i requisiti richiesti nella
selezione pubblica; .

VISTI:
- La deliberazione C.C. nr. 10 in data 28/03/29019 di approvazione del bilancio triennale 2019/2021 — esercizio
2019;
- 1l Regolamento Comunale di Contabilita;

ACQUISITI gli allegati pareri;

DETERMINA

1. Di nominare Rilevatore per il Censimento della Popolazione 2019 del Comune di Albera Ligure il Sig. STORACE
Francesco, nato a “omissis” il “omissis”;

2. Di dare atto che:

a) - icompensi relativi alle funzioni svolte dai suddetti rilevatori sono stabiliti dall’[STAT;

b) - le spese per la rilevazione per il Censimento permanente della popolazione Anno 2019 sono coperte dal contributo
ISTAT.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
_D#ssa Massacane Maria Laura

0

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’ Albo Pretorio on line nel sito web istituzionale
di questo Comune per rimanervi quindici giorni consecutivi.

48 SEL W
' 11 Funzionario Incaricato
T o g G IANNY) éﬂ’ﬂ/



